£2% HOLLAND TRADING BV

Nooteboom OSD-48-03-V/L

Caractéristiques générales

Marque Nooteboom
Sous-catégorie Semi-surbaissée
Année de construction 1992

Date de premiére inscription 10-08-1992
Condition Utilisé

Conditions générales generalCondition.average

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW
Longueur

Largeur

9.640kg

38.360kg
48.000kg
12.600cm

255cm



Nooteboom OSD-48-03-V/L

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Description

Semi-remorque surbaissée Nooteboom tapez: OSD-48-03 V/L A suspension pneumatique 1x essieu de direction directionnel
trainé Taille des pneus : 235/75R15.5 Essieux "SAF" ABS Poids total : 48 000 kg poids a vide : 9 640 kg Longueur12.60 Extensible

6h30

Accessoires
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