

Nooteboom OSD-48-03-V/L

Caractéristiques générales

Marque	Nooteboom
Sous-catégorie	Semi-surbaissée
Année de construction	1992
Date de première inscription	10-08-1992
Condition	Utilisé
Conditions générales	generalCondition.average





















Caractéristiques

Poids à vide	9.640kg
payloadWeight	38.360kg
GVW	48.000kg
Longueur	12.600cm
Largeur	255cm

Nooteboom OSD-48-03-V/L

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Description

Semi-remorque surbaissée Nooteboom tapez: OSD-48-03 V/L À suspension pneumatique 1x essieu de direction directionnel traîné Taille des pneus : 235/75R15.5 Essieux "SAF" ABS Poids total : $48\,000$ kg poids à vide : $9\,640$ kg Longueur 12.60 Extensible 6h30

Accessoires